
www.reponio.cz+420 773 183 456 support@reponio.com

Cookies

Principy ochrany soukromí
na reponio.cz

Soubory cookies používáme k nabízení užitečných funkcí a měření výkonu webu, abychom zlepšili 
vaši zákaznickou zkušenost. Kliknutím na tlačítko „Souhlasím“ souhlasíte s využíváním všech cookies 
a se zpracováním osobních údajů prostřednictvím cookies. Další informace naleznete v naší sekci 
Ochrana osobních údajů.

Nutné
Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako 
navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně 
fungovat bez těchto cookies.

Preferenční
Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se 
webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se 
nacházíte.

Statistické
Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají 
webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.

Marketingové
Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem 
je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro 
vydavatele a inzerenty třetích stran.

Neklasifikované
Neklasifikované cookies jsou cookies, které máme v procesu klasifikování společně s poskytovateli 
jednotlivých cookies.

4.3.2024



www.reponio.cz+420 773 183 456 support@reponio.com

Prohlášení o cookies bylo naposledy aktualizováno 4.3.2024

Cookies jsou malé textové soubory, které mohou být používány webovými stránkami, aby učinily 
uživatelský zážitek více efektivní. Zákon uvádí, že můžeme ukládat cookies na vašem zařízení, pokud 
jsou nezbytně nutné pro provoz této stránky. Pro všechny ostatní typy cookies potřebujeme vaše 
povolení.

Tato stránka používá různé typy cookies. Některé cookies jsou umístěny službami třetích stran, které 
se objevují na našich stránkách. Kdykoliv můžete změnit nebo zrušit svůj souhlas prostřednictvím 
Vyjádření o souborech cookie na našich webových stránkách. Zjistěte v našich zásadách ochrany 
osobních údajů více o tom, kdo jsme, jak nás můžete kontaktovat a jak zpracováváme vaše osobní 
údaje. Uveďte prosím ID svého souhlasu a datum, kdy nás budete kontaktovat ohledně vašeho 
souhlasu.

Cookies
4.3.2024


